



Hembygdsföreningen - var med och bidra!

Den lilla köpingen – igår, idag och imorgon...

Ibland kan det vara bra att titta bakåt för att se vad som hänt och samtidigt fundera över hur det skall bli. Du och jag är med och avgör framtiden för Malmköping genom att påverka utvecklingen. I Hembygdsföreningen dokumenterar vi dåtid och nutid, men vi vill också lämna synpunkter på hur man tar tillvara det kulturella arvet. För att få gehör för detta behöver vi vara många och därför behövs Du. Gå med i föreningen som stödjande och/eller aktiv medlem!



Av detta flygfoto från mitten av 1950-talet kan du utläsa vad som hänt med bebyggelsen i Malmköping de senaste 70 åren. I nedre kant syns Hembygdsgården. Gästgivargårdens ladugård är kvar liksom trädgårdsmästeriet. Mostugan, smedjan och scenen är ännu inte på plats. I vänsterkant skymtar kyrkan och gamla prästgården.

Heden korsas av stigar och ZIG-ZAG-fabriken är kvar i en av lägerhyddorna. Bjurängen är obebyggd, men Bygatan har just fått hyreshus och Malmagatan har anlagts.

På Torget står ännu den fastighet kvar som kommer att brinna upp vintern 1955 och där ge plats åt dagens Hemköp. Ja, det finns många detaljer man kan kommentera och man kan också konstatera, att det har hänt mycket.

Hur kommer det att se ut om ytterligare 70 år?

Hjälp oss att värna våra kulturmiljöer och vårt kulturarv!

VAD ANORDNAR FÖRENINGEN FÖR AKTIVITETER?

Tycker du att det är roligt att gå på isupptagning, Valborg, Gammaldags Malmköpings Marknad, midsommarfirande, veterantraktorplöjning, eller julmarknad? Alla dessa evenemang anordnar hembygdsföreningen själva och ibland tillsammans med andra aktörer. Ser du en nytta i att dessa evenemang ska kunna kvarstå? Vi behöver din hjälp! Bli medlem i föreningen och stötta vårt arbete. Se kontaktuppgifter och betalningsuppgifter till medlemskap nedan.

ADRESS: Malmagatan 33, 64261 Malmköping
E-POST: mhbf@telia.com



PLUSGIRO: 14 57 33-2 SWISH: 123 526 61 19
Kostnad enskild: 200:-
Kostnad familj: 250
Ange namn och e-postadress vid inbetalning.